РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       28 августа  2014 года                                                       № 62
О внесении изменений в состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красноульское сельское поселение»:
Тимошенко Юлия Владимировна, специалист 1 категории по социальным вопросам – секретарь рабочей группы
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                               Смыкова Т.В.